

## 29. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

LARYNGOLOGIA, OTOLARYNGOLOGIA I DIAGNOSTYKA GŁOWY

# WYGRYWAMY

10.01.2021

tvn

zakładając w Warszawie

# 29

2021 **FINAL**

gamy z radością

wielka orkiestra świątecznej pomocy

Final z głową

29 FINAL wielka orkiestra świątecznej pomocy mBank

\*KARTA PŁATNICZA WSPÓŁBIEŻNA W MBANKU

Plakat

## 10 stycznia 2021 r. w naszej gminie odbędzie się kwesta 29. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Mimo utrudnień związanych z pandemią, jest ona możliwa do przeprowadzenia przy zachowaniu ostrożności i stosowania się do obostrzeń. Wolontariusze będą zbierać pieniądze do pięknych, kolorowych puszek. Będą maszerować po ulicach naszej gminy i z wdzięczności za pomoc Orkiestrze będą rozdawać wyciekane i lubiane przez wszystkich serduszka.

Finałowi WOŚP zawsze towarzyszy uśmiech i wzajemny szacunek, które powodują, że czujemy się dumni wiedząc, że czynimy wspólnie coś ważnego. Wiemy, że ta akcja jest ważna, szczególnie kiedy widzimy serduszko naklejone na sprzętach w szpitalach czy innych placówkach medycznych. Fundacja WOŚP wspiera działania polskiego systemu opieki zdrowotnej, prowadzi szkolenia z udzielania pierwszej pomocy, zakupuje sprzęt do ratowania życia, inkubatory, finansuje zakup pomp insulinowych, wspiera geriatricę, a w ostatnim czasie zakupiła także sprzęt do leczenia COVID-19 (łóżka i respiratory) za kwotę 70 mln zł.

Kwesta z tegorocznego 29. Finału WOŚP będzie przeznaczona na laryngologię, otolaryngologię i diagnostykę głowy. **Dlatego hasło tego finału brzmi „Gramy z głową!”**.

Zapraszamy do udziału w zbiórce, która rozpocznie się już w grudniu. Przedsiębiorcy z naszej gminy przyłączą się do zbiórki i wstawią kolorowe puszki na datki w swoich lokalach, a tradycyjna zbiórka uliczna odbędzie się - jak co roku - dzięki naszym wspianiałym wolontariuszom.

Nasz zespół to grupa wolontariuszy w różnym wieku. Będą cierpliwie czekać na wsparcie naszych mieszkańców, więc mamy nadzieję, że będą mogli się wykazać. Zachęcamy do wyjścia z domów na świeże powietrze. Unikając zgromadzeń i zachowując reżim sanitarny, możemy spędzić ten dzień bezpiecznie. Niestety na razie wszelkie występy i pokazy artystyczne są odwołane i niemożliwe do przeprowadzenia. Mimo to organizatorzy kwesty starają się przygotować bezpieczne atrakcje.

Wciąż poszukują także wolontariuszy, którzy w ten magiczny dzień pomogą zbierać pieniążki na WOŚP!

Władze gminy na czele z Burmistrzem Panem Mirosławem Wieszołkiem wspierają nasze działania.

Siedzibą sztabu jest Dom Kultury w Ozimku.

Sprawami organizacyjnymi zajmuje się Wolontariat Zespołu Szkół w Ozimku. Szefem gminnego sztabu WOŚP jest **p. Jolanta Szyporta** (opiekun Wolontariatu w Zespole Szkół w Ozimku). Informacje kontaktowe można znaleźć na stronie szkoły lub na stronie WOŚP, wybierając nasz sztab z listy. Można też kierować zapytania na adres **[jszyporta@zsozimek.pl](mailto:jszyporta@zsozimek.pl)**.

Mile widziana jest pomoc i wsparcie przy organizacji akcji. Jesteśmy otwarci na pomysły i propozycje.

*Sztab WOŚP w Ozimku*